
 

 

Mokiniai klausinėjo Jėzų, norėdami sužinoti, kurie 
užims geriausias vietas Rojuje. 

Jėzus pakvietė vieną vaikutį ir pasodino tarp jų. Tada tarė mokiniams: „Kas pasidarys toks mažas, kaip 
šis vaikelis, tas bus didžiausias dangaus karalystėje“. 

Kovido metu Samuelis turėjo būti namie, negalėjo eiti 
į mokyklą. Namie nebuvo lengva, daugeliui reikėjo 
dirbti kompiuteriu. Jam norėjosi nieko neveikti. 

Paskui pamatė savo tėtį, kuris kaip tik stengėsi padėti 
visiems vaikams, gamino maistą, tvarkė namus. 

Tuomet Samuelis vėl pradėjo mokytis, o taip pat 
padėdavo tėčiui atlikti namų ruošos darbus. 

Samuelio iš Kolumbijos patirtis 

„Taigi kas pasidarys mažas, kaip šis vaikelis, tas bus didžiausias dangaus karalystėje“ (Mt 18, 4). 

2021 rugpjūtis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

 


